
 

 

UCHWAŁA NR XIV/128/16 

RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 

opłaty na terenie Gminy Warta Bolesławiecka 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i art. 6k ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016, poz. 250) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których zamieszkują 

mieszkańcy; 

3) stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; 

4) ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości,  

na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, jedynie przez część roku. 

§ 2. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 2 i art. 6k ust. 

4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą uchwalona 

zostaje stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w nieruchomościach zamieszkałych  

od gospodarstwa domowego w zależności od liczby osób  w gospodarstwie domowym. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1 pkt 2,  

dla nieruchomości w których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 20 zł miesięcznie za jednoosobowe gospodarstwo domowe, 

2) 36 zł miesięcznie za gospodarstwo domowe liczące od 2 do 4 osób, 

3) 53 zł miesięcznie za gospodarstwo domowe liczące od 5 do 7 osób, 

4) 62 zł miesięcznie za gospodarstwo domowe liczące 8 osób i więcej. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1 pkt 2,  

dla nieruchomości w których odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 40 zł miesięcznie za jednoosobowe gospodarstwo domowe, 

2) 72 zł miesięcznie za gospodarstwo domowe liczące od 2 do 4 osób, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2308



3) 106 zł miesięcznie za gospodarstwo domowe liczące od 5 do 7 osób, 

4) 124 zł miesięcznie za gospodarstwo domowe liczące 8 osób i więcej. 

§ 5. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik, dla nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady i są one zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 88,00 zł - za komplet 5 szt. pojemników o pojemności 240 l; 

2) 440,00 zł - za komplet 5 szt. pojemników o pojemności 1100 l; 

§ 6. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za pojemnik, dla nieruchomości, na których  

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady i nie są one zbierane i odbierane w sposób selektywny,  

w wysokości: 

1) 54,00 zł - za pojemnik o pojemności 110 l ustawiony w ciągu drogi publicznej; 

2) 108,00 zł - za pojemnik o pojemności 240 l; 

3) 540,00 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l. 

§ 7. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla: 

1) nieruchomości wykorzystywanych jedynie przez część roku, na których znajdują się domki letniskowe  

w wysokości 48,00 zł rocznie od jednego domku, jeżeli odpady komunalne są zbierane  i odbierane  

w sposób selektywny oraz w wysokości 66,00 zł rocznie od jednego domku, jeżeli odpady komunalne  

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

2) innych nieruchomości wykorzystywanych jedynie przez część roku na cele rekreacyjno  wypoczynkowe  

w wysokości 31,20 zł rocznie od jednej nieruchomości, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane  

w sposób selektywny oraz w wysokości 40,20 zł rocznie od jednej nieruchomości, jeżeli odpady komunalne 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XXXI/226/13 Rady Gminy Warta Bolesławiecka z dnia 7 marca 2013 r.  

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty 

na terenie Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2016 r.   

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2308


		2016-05-06T11:34:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




